398. Quoniam 2^o: An dant[ur] in p[ro]p[ri]a aliqui p[ro]p[ri]i, que neq[ue] includant
alia, neq[ue] includunt in illis? ~ De et affav[er]e: q[ui] d[icitur] aliqui p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i dan[ur]
et in p[ro]p[ri]a, que su[n]t alia[m] d[icitur] adque r[ati]o n[ost]ra; d[icitur] p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i que d[icitur]
ab alijs r[ati]o n[ost]ra neq[ue] includunt alia, neq[ue] includunt in illis; q[ui] d[icitur] in p[ro]p[ri]a dan[ur]
et aliqui p[ro]p[ri]i, que neq[ue] includunt alia, neq[ue] includunt in illis. Nam p[ro]p[ri]a;

q^o Omnipotia, Im-mensitas, Eternitas, Iustitia, Misericordia &
adeque ratio nra de quib^{us} dicitur, ut dicitur ex dicto n^o. 287. Misericordia &
ideo ab hoc n^o includit fr. vale hoc, neq. includit fr. in illo q^o ab hoc
le hoc fr. adeque dicitur inq. 11.

399. **Disputatio 3^a.** Quae regulae observandae sint ad discernendum, quae
p^{er}fectio includant fr. alia, & quae neq. includant, neq. includant in alia.
P^{er} sequentes regulas observandas est. 1^a regula, scilicet, quoties una p^{er}fectio dicitur
inadeque fr. dicitur ab alia una ex illis includit fr. alia. Illa q. p^{er}fectio includit
alia, quae est totius Modus in alia; & illa includit in alia, quae est p^{er}fectio Modus in
alio. 2^a alia, illa p^{er}fectio includit, quae p^{er} se dicitur quae alia; illa vero est inclusa
quae minus dicitur, quae alia, Vg. Omnipotia includit fr. virtutes & ductivas boni,
q^o Omnipotia est totius Modus in virtutes & ductivas boni, & q^o dicitur p^{er} se quae
virtutes & ductivas boni. Nam dicitur etiam virtutes & ductivas equi, & virtutes
& ductivas boni, & omnes & ductivas: Sic etiam ab alio includit fr. alio stracti ad
hoc, q^o ab alio est totius Modus in alio stracti ad hoc, & q^o p^{er} se dicitur quae
alio stracti ad hoc; nam dicitur etiam vale fr. ab alio dicitur. = 2^a regula ad
discernendum, quae nam p^{er}fectio neq. includant fr. alia, neq. in illis inclu-
dant, scilicet. Quoties una p^{er}fectio adeque ratio nra dicitur ab alia Vg. p^{er}fectio
neq. includit fr. 2^a, neq. includit in 2^a. Vg. Omnipotia, Misericordia, Ius-
titia, & unitas & dicitur ratio nra adeque inq. resp. dicitur q. nulla ex p^{er}fectio-
nibus p^{er}fectio includit fr. alia, neq. in illa p^{er}fectio includit.

Disputatio Quarta

An omnes p^{er}fectioes eorum totius Trinitatis sint p^{er}fectioes simpliciter simpliciter?
Cap. 1^o.

Ad intelligendam questionem aliqua praemittuntur.

350. Praemittitur, q^o p^{er}fectio simplex apud philosophos dicitur illa p^{er}-
fectio, quae nullas habet admixtas imperfectiones: Et p^{er}fectio simpliciter simplex ut dicitur
p^{er} Anselmum in Monologio Cap. 18. dicitur, est quae melior est ip^{er} se, quae ip^{er} se
13. Vbi notatur, q^o 2^a parva illa, n^o ip^{er} se, neutriusque accipienda est 3^o dicitur;
q^o in hoc est ut p^{er}fectio sit simpliciter simplex, imo est omni entitas; cui omni entitas
est, seu p^{er}fectio potius sit melior, quae negat ip^{er} se ip^{er} se, quae est 3^o dicitur
ip^{er} se illa. Et accipienda parva illa, n^o ip^{er} se stracti, videtur reddat hunc